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 «Gjennom lek tilegner barna seg 

kunnskap og erfaringer sammen med 

andre barn og voksne. 

Lek som foregår på barnas premisser – 

ut fra deres tempo, rytme og innhold, 

gjør at barna kan definere seg selv, 

etablere sin identitet og tør å være seg 

selv.» Årsplan for enhet Fossen 2020-23 

Lek i hverdagen 

April har bydd på mye sol og god lek. 

Flere av barna vil helst ut med en gang de kommer i barnehagen for å sykle 

eller andre ute aktiviteter. Barna liker godt at de kan gå ut med tynn jakke og 

sko. 

Familielek er det mye av på Englebarna, vi snakker med barna om viktigheten 

av å la barna selv få velge sine roller i leken «Jeg vil være storesøster, hva vil du 

være?». 

Lego blir mye brukt, det lages hus, roboter, kjøretøy i alle forskjellige former, 

det er fint å se hvordan barna bruker fantasien til å finne løsninger eller 

muligheter med sine små byggeprosjekter. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eid 

Etter Ramadan kommer Eid. I april har vi 

markert Eid i barnehagen, vi hadde 

fellessamling for hele barnehagen hvor vi 

sang og fikk høre hva Eid handler om. Vi har 

både barn og ansatte i barnehagen som 

markerer Eid, og flere av de ville gjerne dele 

sine opplevelser og erfaringer fra sin egen Eid 

markering med resten av barnehagen. 

Sammen lagde vi Petla og Kifle til hele 

barnehagen.  

 
«Barnehagen skal la barna få kjennskap til 

fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i 

ulike religioner og livssyn og erfaringer med at 

kulturelle uttrykk har egenverdi. Barnehagen 

skal skape interesse for samfunnets mangfold 

og forståelse for andre menneskers livsverden 

og levesett». Rammeplanen for barnehager 

2017 



 Turer 

I april var vi på flere ulike turer. Noen av barna ville gå på 

tur til skateparken, mens andre ville gå til Tune kirkegård. 

Skateparken har en fin hinderløype hvor barna får brukt 

sine grovmotoriske ferdigheter som balanse, klatring, 

løpe/hoppe/krype og koordinasjon som kreves når man 

skal hoppe inn og ut av dekk på bakken uten å falle.  

 

På tur til kirkegården dukket det opp mange gode spørsmål 

som vi undret oss over sammen. Noen svar kunne de 

voksne gi, og spørsmålene som ikke lot seg svare på hadde 

barna sine egne tanker om. På veien tilbake til barnehagen 

lurte de på når vi kunne gå tilbake igjen for det var så mye 

de ville se på en gang til.  

Flere av barna var med på en tur til Plantasjen for å kjøpe 

ulike typer frø som vi skal så. Vi har begynt å så grønnsaker 

i kassene utenfor. Barna er med på hele prosessen, og de er 

gode hjelpere. 

En annen tur gikk til Elkjøp for å levere inn brukte batterier 

og ødelagte elektriske artikler. Det ble en fin mulighet til å 

snakke med barna om resirkulering og hvorfor det er viktig.  



 

 

Språksamlinger 

Vi har snakket om dyr og hva de heter, sier og spiser, sunget om dyra 
og puslet et puslespill om dyr og spilt dyrelotto. En annen type 
lottospill om ulike begreper som barna skal benevne før de legger 
brikka på plass har også fått en del fokus. Det er veldig populært med 
lottospill blant barna. 

Barna trakk sangkort hvor symboler og tekst er på slik at de kan 
gjenkjenne sangen ved å se på symbolene. Dette er også en del av vårt 
arbeid med ASK (alternativ supplerende kommunikasjon) 

Våren er ett tema vi har jobbet med. Hva kjennetegner våren og hva 
tenker barna på rundt dette. 

Det har vært mye snakk om farger. Barna skulle finne ting inne i 
rommet og legge på «riktig» farge. Her kom tall inn da vi telte hvor 
mange ting som lå på hver farge. Begrepene «mange» og «få» ble 
brukt og «stor» og «liten». Det ble en fin matteaktivitet.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolebesøk 

Nesten alle skolestarterne har nå vært på 

besøk til den skolen de skal starte på til 

høsten. Det har vært spennende å møte 

både lokalet, voksne og barn som de skal 

dele skolehverdagen med. Noen møtte andre 

barn de skal dele klasserom sammen med, 

mens andre møtte sine faddere. Temaet 

«skolestart» er noe vi har vært innom i 

gruppearbeid siden august og er en del av 

arbeidet med å forberede de eldste barna på 

overgangen og hvilken hverdag som de går 

inn i etter sommeren.  

«Barnehagen skal bidra til at barna kan 

avslutte barnehagetiden på en god 

måte og møte skolen med nysgjerrighet 

og tro på egne evner. Barna skal få bli 

kjent med hva som skjer i skolen og 

skolefritidsordningen.» - Rammeplanen 

for barnehager 2017 



 

 

 

 

 

Diverse 

Minner om at alle må sjekke hyllene til barna sine slik at de har 

det de trenger av skift og klær etter vær og temperatur. 

Fint om alle barn er ferdig smurt med solkrem når de 

kommer til barnehagen, vi smører igjen etter lunsj og ved 

behov. 

Husk 17.mai markeringen kl 14.00 den 16.mai. 

Minner om at barnehagen er stengt 17,18,19 og 29.mai. 

Vi ønsker dere alle en riktig fin 17.mai 

Hilsen alle oss på Englebarna 


